平成２３年８月２６日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

公開シンポジウム「日本の生命科学が国民の健康に果たす役割」を開催

この度、日本学術会議第二部 及び 熊本大学では、「日本の生命科学が国民の健康に果

たす役割」をテーマとして、下記のとおり公開シンポジウムを開催いたします。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方よろしくお願

いいたします。

記

【開催日】 平成２３年 ８月２７日（土）１２：４５～１６：１０

【会 場】 くまもと県民交流館パレア 10F パレアホール

【対象者】 一般の方（どなたでも参加できます）

【定 員】 ２５０名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

【参加費】 無 料

【主 催】 日本学術会議第二部、国立大学法人熊本大学

【後 援】 日本医歯薬アカデミー、熊本県、熊本市、熊本日日新聞社、

ＮＨＫ熊本放送局、ＲＫＫ、ＫＡＢ、ＫＫＴ、ＴＫＵ

 ※詳細は別添チラシのほか本学 HP からもご覧いただけます。

  http://www.kumamoto-u.ac.jp/whatsnew/event/event1389.html

【お問い合わせ先】

熊本大学 マーケティング推進部

研究推進ユニット総務企画担当 井上、児島

Tel:096-342-3242 ／ Fax：096-342-3149

E-mail：gjk-somu@jimu.kumamoto-u.ac.jp

国立大学法人熊本大学